

"Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку.
Проектні рішення повторного використання".

Форма № 2

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-21

Встановлення автоматичних регуляторів температури повітря у приміщеннях на опалювальних приладах водяної системи опалення у квартирах або/та у приміщеннях (місцях) загального користування будівлі (придбання устаткування)
Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку

Основа: креслення (специфікації) № 13/11-20-9 ОВ.С відомості тощо
Складений в поточних цінах станом на "18 червня" 2021 р.

Кошторисна вартість 325,876 тис. грн.

№ п/п	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1704-10008 варіант 1	Вузол підключення, труба діам. 20мм, (вузол А, арк. 27) в комплекті: Термостатичний елемент	шт	206	466,00	95996
2	1704-10008 варіант 1	Вузол підключення, труба діам. 25 мм, (вузол А, арк. 28) в комплекті: Термостатичний елемент	шт	108	466,00	50328
3	1704-10008 варіант 1	Вузол підключення, труба діам. 20мм, (вузол Б, арк. 27) в комплекті: Термостатичний елемент	шт	143	466,00	66638
4	1704-10008 варіант 1	Вузол підключення, труба діам. 25 мм, (вузол Б, арк. 28) в комплекті: Термостатичний елемент	шт	9	466,00	4194
5	1704-10008 варіант 1	Вузол підключення, труба діам. 20мм, (вузол В, арк. 29) в комплекті: Термостатичний елемент	шт	36	466,00	16776

6	1704-10008 варіант 1	Вузол підключення стояку, труба діам. 20мм, (вузол Г, арк. 29) в комплекті: Термостатичний елемент	шт	27	466,00	12582
		Вузол підключення, труба діам. 15мм, (вузол Д, арк. 30) в комплекті:				
1	2	3	4	5	6	7
7	1704-10008 варіант 1	Термостатичний елемент	шт	4	466,00	1864
8	1704-10008 варіант 1	Вузол підключення, труба діам. 15мм, (вузол Ж, арк. 30) в комплекті: Термостатичний елемент	шт	16	466,00	7456
9	1704-10008 варіант 1	Вузол підключення, труба діам. 15мм, (вузол Р, арк. 31) в комплекті: Термостатичний елемент	шт	144	466,00	67104
		Разом				322938
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2938
		Всього по кошторису				325876

Склав Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]